
 

 

Determina Dirigenziale n°  4088                                                                                                  Orta Nova, 11/06/2015 

Prot. n° 4370/C13/A 

                                                                                                            Al Direttore SS. GG. e AA. Dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 
                                                                                                            All’Albo e Agli Atti del Dirigente 

 

Oggetto:  MANUTENZIONE COPYPRINTER GESTETNER 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Decreto  Presidente della repubblica n° 207/2010, che regolamenta li Codice dei contratti; 

Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006; 

Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2014 di questo Istituto; 

Visto il Regolamento d’Istituto recante disposizioni per l’acquisto di beni e servizi, approvato dal Consiglio 

d’Istituto in data 28/04/2014 con delibera n° 02; 

Visto che è necessario provvedere all’ordinaria manutenzione del COPYPRINTER GESTETNER; 

Confrontato il preventivo richiesto alla ditta COPIER OFFICE DI DOMENICO AZZARONE DI FOGGIA con altri 

preventivi acquisiti dal DSGA; 

Considerato che la ditta COPIER OFFICE DI DOMENICO AZZARONE DI FOGGIA è già in rapporto con questa 

Amministrazione per precedenti commesse fornendo servizi adeguati; 

Vista la delibera n° 2 del 28/04/2014 del Consiglio d’Istituto che autorizza il Dirigente Scolastico a negoziare 

direttamente fino ad € 3000; 

Considerato l’art. 1 comma 1 del D.L. 95/2012 in attuazione della L. 228/2012; 

                                                                                        DETERMINA 

di affidare  alla ditta COPIER OFFICE DI DOMENICO AZZARONE DI FOGGIA la riparazione del COPYPRINTER 

GESTETNER per una somma preventivata di  € 85,00 IVA ESCLUSA; 

di prelevare  detta somma dal PROGETTO/ATTIVITA’ A1  – FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO  Programma 

annuale – esercizio finanziario 2015. 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

                                                                                                                       IL Dirigente scolastico 

                                                                                                                      Prof. Cendamo Leonardo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993)       

 


